
 
Zarządzenie nr 00.50.97.2023 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 02 października 2023 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Przywoźnej  
Kierownika Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Tłuszczu 

 
 
  Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) zarządzam co następuje; 
 

§ 1 
Upoważniam Panią Ewę Przywoźną Kierownika Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Tłuszczu 
do prowadzenia i zarządzania jednostką organizacyjną, reprezentowania jej na zewnątrz oraz 
dokonywania czynności prawnych wynikających z zadań statutowych jednostki. 
 

§ 2 
Upoważniony zobowiązany jest do przestrzegania przepisów prawa budżetowego i innych 
regulujących działalność statutową jednostki. 
 

§ 3 
Kierownik upoważniony jest do ustanowienia pełnomocników procesowych w sprawach, w których 
Gmina Tłuszcz jest stroną, a sprawa dotyczy statutowej działalności jednostki. 
 

§ 4 
Upoważnienie obowiązuje od 02 października 2023 roku na czas nieokreślony i wygasa z dniem 
cofnięcia lub z dniem zakończenia zatrudnienia na stanowisku Kierownika Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnego w Tłuszczu. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
  
 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


